Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................: RAIMUNDO AZEVEDO NETO, CPF:
084.858.164-47, Rua Euclides Leite Rebouças, 117, Cohab, Areia
Branca/RN, CEP: 59.655-000.
            VALOR................:  previsão do valor global é de R$ 5.100,00
(cinco mil e cem reais)
            PRAZO................:  12 de março de 2024 a 31 de dezembro e
2024.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação